
HEZKUNTZA SAILA 

 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 
 

 

 

 
 

 

 

EBAZPENA, 2019KO APIRILAREN  

4KOA, LANGILEAK KUDEATZEKO 

ZUZENDARIARENA, ZEINAREN 

BIDEZ PIRAGÜISMO KIROL-

MODALITATEAREN BLOKE 

BEREZIEN PRESTAKUNTZA-

MODULUAK EMATEKO IRAKASLE 

ESPEZIALISTEN ZERRENDAK 

ERATZEKO IREKITAKO 

ZERRENDETAN ONARTUTAKOEN 

ETA KANPOAN UTZITAKOEN BEHIN-

BEHINEKO ZERRENDA ARGITARA 

EMATEN DUENA (2019ko 

URTARRILAREN 18KO ZUZENDARI 

BERAREN EBAZPENAREN BIDEZ 

DEITUA) 

 RESOLUCION DE 4 DE ABRIL DE 2019 

DEL DIRECTOR DE GESTION DE 

PERSONAL, POR LA QUE SE HACE 

PÚBLICA LA LISTA PROVISIONAL 

DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA 

APERTURA CONVOCADA POR 

RESOLUCIÓN DE 18 DE ENERO DE 

2019, DEL MISMO DIRECTOR, PARA 

LA CONSTITUCIÓN DE LISTAS DE 

PROFESORES Y PROFESORAS 

ESPECIALISTAS PARA IMPARTIR 

MODULOS FORMATIVOS DE LOS 

BLOQUES  ESPECÍFICOS DE LA 

MODALIDAD DEPORTIVA DE 

PIRAGÜISMO. 

 

 

 

 

 

Aipatutako deialdiaren oinarrietan 

xedatutakoaren arabera eta betekizunak eta 

eskakizunak aztertzeko eta merezimenduak 

baloratzeko ondoko kideek osatzen duten 

batzordea bilduta: 

 De conformidad con lo establecido en las 

bases de la citada convocatoria y reunida la 

Comisión que se ha constituido para el 

examen de los requisitos y la valoración de 

méritos integrada por: 

 

- Eugenio Jimenez Ibañez Jn., Hezkuntza 

Zaileko Ikastetxe Zuzendaria 
 - D. Eugenio Jimenez Ibañez, Director de 

Centros del Departamento de Educación 

 

- Ramón Fernandez Lopez Jn, KIROLENE 

KIIP kirol-irakaskuntzen ikastetxe publikoko 

zuzendaria 

 - D. Ramón Fernandez Lopez, Director del 

Centro Público de Enseñanzas Deportivas 

KIROLENE KIIP 

 
- Pello Muruetagoiena Gondra Jn., Langileak 

Kudeatzeko Zuzendaritzako teknikaria 
 - D. Pello Muruetagoiena Gondra, Técnico de la 

Dirección de Gestión de Personal 

 

 

 

ERABAKI DUT 

 

Lehena.- Argitara ematea onartutako eta 

kanpoan utzitako parte-hartzaileen behin-

behineko zerrenda; bigarren kasuan kanpoan 

uzteko arrazoia zein izan den adierazten da. 

Halaber, onartutakoei merezimenduengatik 

emandako puntuazioa ere argitara ematen da. 

 
RESUELVO 

 

Primero.- Hacer pública la lista provisional 

de participantes admitidos y excluidos, con 

indicación de la causa de exclusión; así como 

la puntuación otorgada por méritos, en el 

caso de las personas participantes admitidas. 

 

 

 

 



 
 

 

 

Bigarrena.- Interesatuek bidezkotzat jotako 

erreklamazioak aurkeztu ahal izango dituzte 

behin-behineko zerrenda honen aurka, 2019ko 

apirilaren 5etik 11ra arte (biak barne). Epe 

berean, interesatuek hasierako eskabidean 

alegatutako eta gaizki kreditatutako 

baldintzak edo merituak zuzendu ahal izango 

dituzte. 

 Segundo.- Contra esta relación provisional 

las personas interesadas podrán interponer las 

reclamaciones que estimen oportunas desde 

el día 5 al 11 de abril de 2019, ambos 

incluidos. En el mismo plazo se podrán 

subsanar los defectos de acreditación de los 

requisitos o méritos alegados en la solicitud 

inicial. 

 

 

 
JON AGIRRE HUERGA 

 
 
 
 

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
Vitoria-Gasteiz, 2019ko apirilaren 4a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

UR AMILETAKO PIRAGÜISMOAREN ESPEZIALITATEA/ ESPECIALIDAD DE PIRAGÜISMO EN AGUAS BRAVAS

Irakaskuntzako 2. HE edo horren baliokidearen zerrenda/ Lista de Candidatos con PL2 docente o equivalente

OSORA/

TOTAL

1 1 2 2 3.1 3.2. 3.3 3.4. 3.5 3 4.1. 4.2. 4 5 5

2 2 2,00

Irakaskuntzako 1. HE edo horren baliokidearen zerrenda/ Lista de Candidatos con PL1 docente o equivalente

OSORA/

TOTAL

1 1 2 2 3.1 3.2. 3.3 3.4. 3.5 3 4.1. 4.2. 4 5 5

HEaren gabe zerrenda/ Lista de Candidatos sin el PL 

OSORA/

TOTAL

1 1 2 2 3.1 3.2. 3.3 3.4. 3.5 3 4.1. 4.2. 4 5 5

(10 puntu/puntos )

Experiencia docente

(2 puntu/ 2 puntos)

2.Irakaskuntzako esperientzia/

(3 puntu/puntos )

Abizenak, izen/ Apellidos y nombre

3. Prestakunta akademikoa/ 4. Kirol-ibilbidea / 5. Beste merezimendu/

Formación Académica Trayectoria Deportiva Otros méritos

1. Lan esperientzia /

Experiencia laboral

(2 puntu/ 2 puntos)

2.Irakaskuntzako esperientzia/

Experiencia docente

(2 puntu/ 2 puntos) (3 puntu/puntos )

(3 puntu/puntos ) (10 puntu/puntos ) (3 puntu/puntos )

Abizenak, izen/ Apellidos y nombre

3. Prestakunta akademikoa/ 4. Kirol-ibilbidea / 5. Beste merezimendu/

Formación Académica Trayectoria Deportiva Otros méritos

1. Lan esperientzia /

Experiencia laboral

(2 puntu/ 2 puntos)

2.Irakaskuntzako esperientzia/

Experiencia docente

(2 puntu/ 2 puntos)

ESCRIBANO LASA, CARLOS

(2 puntu/ 2 puntos)

3. Prestakunta akademikoa/ 4. Kirol-ibilbidea / 5. Beste merezimendu/

Formación Académica Trayectoria Deportiva Otros méritos

1. Lan esperientzia /

Experiencia laboral

(3 puntu/puntos ) (10 puntu/puntos ) (3 puntu/puntos )

Abizenak, izen/ Apellidos y nombre



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanpoan utzitakoen zerrenda/Lista de Candidatos Excluidos 

ARACAMA MENDIOLA, ESTEBAN

GOICOECHEA ASTABURUAGA, AITOR

DE ECHANIZ HERCE, ARITZ

DE ECHANIZ HERCE, EÑAUT

RUIZ URIARTE, PABLO

ERKIAGA SANTAMARIA, ARKAIZ

PERÉZ RIAÑO, DAVID

ECHANIZ PEÑA, JAVIER

IRURETA BADIOLA, MIREN

SAIES SISTIAGA, EKAITZ

RUIZ DE ARETXABALETA PEREZ, XABIER

RUIZ DE ERENCHUN ELCORO, JESUS

ALKORTA AGIRREGABIRIA, OLATZ

FERNANDEZ AIZPURU, ARITZ

ETXEBERRIA ROYO, EDU

3, 6, 9,

GOIKOETXEA ASTRABURUAGA, IRATI 3, 7, 9,

1, 3, 7, 9, 10,

1, 3, 6, 8, 10,

3, 8,

3, 7, 9,

LIBANO SALAS, IKER-EKAITZ 1, 3, 9, 10,

3, 7, 9,

3, 10,

1, 3, 7, 9,

3, 5, 9,

PORTOS SALAZAR, XUBAN 1, 3, 9,

OTAÑO AGUINAGA, YONE 10

3, 6, 9,

3, 7, 9, 10,

ELIZAGIRRE ALBIZU, KARMELE 3, 7, 9,

3, 7, 10,

3, 7, 10,

3

EGUES CUESTA, HARITZ 3, 7, 10,

CARRETO AMANTEGUIA, TXEMA 3, 5, 7

GOMEZ URUTXURTU, JANIRE 1, 3, 9, 10,

ERGUIN BOLIBAR, JON 10

3, 7, 10,

ORTAS TORRALBA, GUSTABO 1, 8, 10 

IRURETA BADIOLA, JON 1, 3, 9, 10,

ZIEMKIEWICZ ARTABE, JUREK 1, 5, 10

AGUIRRE REBANAL, MARKEL 3, 6, 9,

YARZA ARABOLAZA, ENEKO 7, 9, 

Apellidos y nombre Motivos de exclusión

ARBONIES PORRES, MAITE 3, 8, 10,

Abizenak, izen/ (*)Kanpoan utzi izanaren arrazoaia/



 
 

 

 

 

 

LEGENDA/ LEYENDA

                                                                                                                                            Kanpoan utzi izanaren arrazoaia/  Motivos de exclusión

1 Ez du NANaren fotokopia aurkezten.

No presenta fotocopia del DNI.

2 Ez du funtzio publikoetan aritzeko kendu edo ezgaitu ez izanaren zina edo agindurik aurkezten.

No presenta juramento o promesa de no haber sido separado ni inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas

3 Ez du deialdian exijitutako titulu-ofiziala aurkezten. 

No presenta  el titulo oficial exigido en la convocatoria. 

4 Ez du deialdian exijitutako titulazio-ofiziala egiaztatzen.

No acredita correctamente el titulo oficial exigido en la convocatoria.

5

6 Aurkezten duen irakaskuntza-esperientzia ez da deialdian eskatzen dena. 

La experiencia docente que presenta no es la requerida en la convocatoria. 

7 Ez du deialdian exijitutako irakaskuntza-esperientzia behar bezala egiaztatzen. 

No acredita correctamente la experiencia docente exigida en la convocatoria. 

8 Aurkeztu duen kirol- eta lan-eremuko jarduera ez da deialdian exijitutakoa. 

La actividad en el ámbito deportivo y laboral presentada no es la requerida en la convocatoria. 

9 Ez du deialdian exijitutako kirol- eta lan-eremuko jarduera behar bezala egiaztatzen.

No acredita correctamente la actividad en el ámbito deportivo y laboral exigida en la convocatoria.

10 Ez du Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiri negatiborik aurkezten, ezta kontsultatzeko baimenik eman ere.

No aporta certificación negativa del Registro Central de Delicuentes Sexuales ni  autoriza su consulta

El título que presenta no es el requerido en la convocatoria.

Aurkezten duen titulua ez da deialdian exijitutakoa. 


